РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КУРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

село Курасовка

23 ноября  2023  года                                                            3/7

О предложении передачи

имущества в муниципальную

собственность Курасовского

сельского поселения

В соответствии со статьями 15 и 50 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в

Российской Федерации»,  статьей 8 Устава Курасовского сельского поселения

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области, решением

земского собрания Курасовского сельского поселения  от 10 октября 2016 года

№ 30/4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью  Курасовского сельского поселения» земское

собрание Курасовского сельского поселения решило:

1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области в собственность Курасовского сельского поселения

(прилагается).

2.Направить в администрацию муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области предложение о передаче имущества из

муниципальной собственности Ивнянского района Белгородской области в

муниципальную собственность Курасовского сельского поселения.

3.Разместить настоящее решение в общедоступных местах и на

официальном  сайте  органов местного самоуправления  Курасовского

сельского поселения в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и

муниципальной собственности земского собрания Курасовского   сельского

поселения (Белоусова Л.В.).

       Глава Курасовского

       сельского поселения                                             А.В. Чупахин

2

Утверждён

 решением земского собрания

Курасовского сельского поселения

от 23 ноября 2023 года № 3/7

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, согласованного к принятию в

муниципальную собственность Курасовского сельского поселения

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

№

п/п

Наименование имущества

Кол-во Цена 1 ед.,

руб.

Балансовая

стоимость,

руб.

 Обустройство игровой территории  «Дворик Детства»

по ул. Семендяевка с. Курасовка

1. Спортивный комплекс малый

22235

1 110 565,00 110 565,00

2 Качалка-балансир большая

L=3000 мм

1 27 667,58 27 667,58

3 Качели стандарт двойные

+подвес

1 50 814,20 50 814,20

4 Песочница L=1500 мм 1 21 733,11 21 733,11

5 Карусель с рулем 1 71 558,06 71 558,06

6 Спортивный комплекс:

Угловая шведская стенка

1 151 654,85 151 654,85

7 Горка с металлическими

перилами Н=1500

1 86396,80 86 396,80

8 Качалка на пружине 1 35 518,81 35 518,81

9 Счеты со столиком 1 15 437,15 15 437,15

10 Лавочка со спинкой разборная

 2 метра

4 11 840,62 47 362,46

11 Урна 4 3 520,09 14 080,35

 Итого:   632 788,37

Глава Курасовского

Курасовского сельского поселения                                        А.В. Чупахин